
 
    
 
 
 
 

Palazzo Ateneo 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
www.unifg.it 

 
 

1/13 

Direttore generale 
Dott.ssa Teresa Romei 
 
Direzione Gestioni Operative 
Dott. Matteo Di Trani 
 
Area Edilizia, patrimonio e grandi attrezzature 
Dott. Giovanni Bove 
 
Servizio Patrimonio e Economato 
Dott.ssa Anna Gravina 
 
Unità Economato e Patrimonio 
Dott. Claudio Genesio D’Agnello   
 
Oggetto 

Affidamenti di lavori, servizi e forniture di modico valore, inferiori a 1.000,00 euro tramite 

affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett a) e lett. b) del decreto legislativo n. 36 

del 31 marzo 2023 

CIG VARI 

IL DIRIGENTE 
   

Premesso che dal 01/04/2024 al 30/06/2024 si è proceduto ad evadere singole richieste 

di affidamenti di lavori, servizi e forniture riferite ad esigenze sporadiche, non 

programmabili e generalmente correlate ad eventi specifici ovvero a situazioni 

urgenti non prevedibili; 

 che trattasi nella totalità dei casi di affidamenti di lavori, servizi e forniture di 

modico valore, inferiori a 1.000,00 euro per le quali si è reso necessario 

procedere con immediatezza all’emissione del buono d’ordine, previo 

accertamento della relativa copertura finanziaria, individuazione del fornitore, 

verifica della congruità del prezzo offerto anche tramite interpello del mercato 

di riferimento nel rispetto, ove consentito, del principio di rotazione; 

Ritenuto di formalizzare gli affidamenti ex art. 50, comma 1, lett a) e lett. b) del decreto 

legislativo n. 36 del 31 marzo 2023 di seguito elencati, già autorizzati e definiti 

per le motivazioni innanzi riportate nel rispetto dei principi generali dell’attività 

amministrativa: 

 

 



 

Palazzo Ateneo 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
www.unifg.it 

 
 

2/13 

BUONO 
D'ORDINE DATA OGGETTO DELL'AFFIDAMENTO IMPRESA Imponibile Iva Totale 

262 28/06/2024 servizio di guida escursionistica in 
lingua inglese S85 2024  

222703 - Prencipe 
Matteo  Prencipe Matteo 360,00 0,00 360,00 

248 20/06/2024 Affidamento fornitura HARD DISK 
PNRR-AGRITECH F83_2024 

18716 - PAMO 
COMPUTERS SRL 84,90 18,68 103,58 

240 18/06/2024 
presidio servizi igienici e pulizia finale 
per prove scritte CFU30 a.a. 2023/24 

(S72_2024) 
67385 - S.G. SERVIZI 300,00 66,00 366,00 

238 18/06/2024 

Affidamento diretto per l'acquisto di un 
frigorifero per le esigenze del progetto 
AGRITECH- Prof.ssa Flagella -Vincolo 

n. 1293/2024 - CIG:B21A831002 - 
CUP:D73C22000820007 

222063 - Manlio 
Anzivino  Anzivino 

Manlio 
532,79 117,21 650,00 

234 13/06/2024 visita azienda Giordano pewr il giorno 
26.05.2024  

221844 - Fratelli 
Giordano SS Società 

agricola  
420,00 92,40 512,40 

232 13/06/2024 Fornitura anemometro ultrasonico da 
campo ATMOS 22 

16253 - MISURE DI 
BRUNO ZAMPETTI & 

C. snc 
775,00 170,50 945,50 

229 10/06/2024 Fornitura materiale di laboratorio 
PNNR HEAL (F85_2024) 

11798 - 
LEVANCHIMICA S.R.L. 309,10 68,00 377,10 

227 10/06/2024 

Servizio Verifica Impianti elettrici ai 
sensi del DPR 462/2001 sugli impianti 
ubicati nell’Università di Foggia - COD 

(S28_2024). 

212921 - MISURLAB 
SRL 409,84 90,16 500,00 

225 07/06/2024 
TOUR DEGUSTAZIONE "TRAMONTO 

ROSA" IN DATA 24.06.2024 28 pz € 
22,7272 € 636,36 10-  S85 2024 

164921 - PLACIDO 
VOLPONE SRL 636,36 63,64 700,00 

224 07/06/2024 pernottamento erasmus notte tra il 26 e 
27  

36320 - CAMPING 
VILLAGE BAIA DEGLI 

ARANCI SRL 
676,45 65,55 742,00 

222 04/06/2024 

Affidamento del servizio per visita 
guidata  Progetto Erasmus Bip 20-24 
maggio 2024 - vincolo: n.1199/2024 - 

CIG: B1F48E1473 

221161 - SOL'EVENTI 
Abbattista Teresa 

Rosaria 
242,00 0,00 242,00 



 

Palazzo Ateneo 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
www.unifg.it 

 
 

3/13 

221 03/06/2024 

Pernottamento del  relatore Progetto 
Erasmus Bip del 20 -24 maggio 2024- 

Vincolo n.1144/2024 - CIG: 
B1F4AB677A 

218741 - LEVANTE  
SRL 204,54 20,45 224,99 

219 03/06/2024 fornitura a studenti Erasmus 
Shopper/Sacche e T-shirt” S85 2024  

11774 - INNOVA 
SERVICE Soc. Coop. 240,00 52,80 292,80 

218 03/06/2024 

Affidamento diretto per acquisto n. 9 
copie di libri in occasione del Progetto 
Erasmus BIP- Vincolo n. 1199/2024- 

CIG:B1DB4A4DEA 

221029 - CARTHUSIA 
EDIZIONI SRL 123,24 4,93 128,17 

213 30/05/2024 

Fornitura di gadget personalizzati con 
logo – Evento “Unifg ponte tra i popoli” 
- La città che vorrei - Vinc. 1192/2024 - 

CIG: B1E49848F0 

11774 - INNOVA 
SERVICE Soc. Coop. 414,00 91,08 505,08 

212 30/05/2024 
Cena – Evento “Unifg ponte tra i 

popoli” - La città che vorrei - Vinc. 
1085/2024 - CIG: B1E4DD372A 

220744 - TERZO 
MILLENNIO S.R.L. 409,09 40,91 450,00 

208 28/05/2024 
Progetto “La città che vorrei - una 

bussola per la legalità” CIG 
B1E07D54C4 

185942 - APS MIRA 350,00 0,00 350,00 

207 28/05/2024 

Affidamento servizio di ambulanza per 
test di Medicina ed odontoiatria 28 

maggio 2024- Vincolo n.1230/2024  - 
CIG:B1DDE3F369   

34879 - CROCE 
ROSSA ITALIANA 500,00 0,00 500,00 

204 27/05/2024 

Affidamento diretto per la fornitura di 
materiale di cancelleria gravante sul 

progetto Erasmus 2022-23- Vincolo n. 
1199/2024- CIG: B1DA2E3745 

11774 - INNOVA 
SERVICE Soc. Coop. 172,00 37,84 209,84 

201 27/05/2024 
Acquisto riviste quaderni storici 2024 
formato print + Quaderni di diritto e 

politica ecclesiastica 2024 formato print 

20160 - 
SOCIETA'EDITRICE IL 

MULINO S.p. A.  
64,10 0,00 64,10 

199 24/05/2024 
Affidamento cena ospiti del 23 maggio 

- Evento "Unifg ponte tra i popoli"- 
Vincolo n.1085/2024 - Cig: 

14209 - M.P.I.M. SRL 368,85 81,15 450,00 

198 24/05/2024 

Pernottamento ospite del 23 maggio-
Evento "Unifg ponte tra i popoli" - 

vincolo n.1214/2024 - 
CIG:B1D55FF386 

48420 - CICOLELLA 
SERVICE - S.R.L. 100,00 10,00 110,00 

196 24/05/2024 presidio servizi igienici e pulizia finale 
per TOLC MED del 28/05/2024 67385 - S.G. SERVIZI 300,00 66,00 366,00 



 

Palazzo Ateneo 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
www.unifg.it 

 
 

4/13 

193 23/05/2024 

Servizio ambulanza per la 
manifestazione “La città che vorrei. 

Una bussola per la legalità” - Foggia 
dal 23 al 26 maggio 2024. 

34879 - CROCE 
ROSSA ITALIANA 820,00 0,00 820,00 

191 23/05/2024 

Pranzo nell'ambito del convegno "Cives 
e Crimen in Capitanata tra rete, reti e 
libertà" - "La città che vorrei" - Vinc. 

1218/2024 - CIG: B1CE2E4695 

220282 - AZZURRA 2.0 
SRLS 236,36 23,64 260,00 

190 22/05/2024 
Acquisto biglietto Trenitalia A-R Marco 

Ventura 25 e 26 maggio 2024 S01 
2024 LCCV 

28473 - ELEANTRAVEL 
SAS 108,00 10,80 118,80 

185 21/05/2024 

Affidamento diretto del servizio di 
laboratorio di lettura partecipata con 
performance conclusiva nell’ambito 

della realizzazione dell’iniziativa 
progettuale dal titolo “La città che vorrei 

– edizione 2024”  COD_75_2024 

220029 -  
ASSOCIAZIONE ARTE 

GRADO 
500,00 50,00 550,00 

183 21/05/2024 
Percorso di visita guidata e laboratorio 
per adulti e bambini attraverso la storia 
evolutiva della città di Foggia F75 2024  

157441 - APULIA FELIX 350,00 77,00 427,00 

179 20/05/2024 

Fornitura di n.5000 brochure in 
occasione della manifestazione "La 
città che vorrei"- Vinc. 1197/2024 - 

CIG:B1C299BF9F  

186981 - LEONE PRINT  980,00 215,60 1.195,60 

177 20/05/2024 
Affidamento servizio noleggio e 

addobbo piante CIG B1C019478A 
(S77_2024) 

218124 - Cavallaro srl  840,00 91,20 931,20 

175 20/05/2024 

Affidamento diretto per il servizio di 
Workshop sui film di PIFai sensi 

dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D. 
Lgs. 36/2023 S75 2024  

219901 - GRUPPO 
EDITORIALE LES 

FLANEURS SAS DI 
ALESSIO REGA & C. 

500,00 110,00 610,00 

172 18/05/2024 

Interventi di manutenzione ordinaria di 
natura edile sede DISTUM - lavori 
compl. - dell’Università di Foggia 

(COD. L07_2024)   

205521 - SD SERVICE 
SRL 800,00 176,00 976,00 

168 15/05/2024 
un'ambulanza medicalizzata della 

Croce Rossa Italiana Comitato 
Provinciale Foggia S70 2024  

34879 - CROCE 
ROSSA ITALIANA 300,00 0,00 300,00 

167 15/05/2024 

Affidamento diretto per servizio 
noleggio e trasloco di attrezzature 
scientifiche Unifg Dafne Prof. Del 

Nobile - Vincolo n.1116/2024 - CIG: 
B1AA6EF826 

219602 - DAUNIA 
SERVICE S.R.L.S. 200,00 44,00 244,00 

165 15/05/2024 stanza per il professor Castellana S65 
2024 vincolo n. 1114-2024 

48420 - CICOLELLA 
SERVICE - S.R.L. 100,00 10,00 110,00 



 

Palazzo Ateneo 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
www.unifg.it 

 
 

5/13 

164 14/05/2024 servizio di disinfestazione interna 
presso Via Arpi 155 (S69_2024)  

11873 - PULIGEN DI 
GUGLIELMI GIOVANNI 

- IMPRESA 
INDIVIDUALE 

GUGLIELMI GIOVANNI 

200,00 44,00 244,00 

158 09/05/2024 Servizio ambulanza per la laurea 
honoris causa del 16 Maggio 2024  

34879 - CROCE 
ROSSA ITALIANA 122,00 0,00 122,00 

157 08/05/2024 
Servizi di ambulanza per TFA 

Sostegno 10 maggio Molfetta - Vinc. 
1103/2024 - CIG: B19509FBEE 

219082 - Croce Rossa 
Italiana – Comitato di 

Andria 
490,00 0,00 490,00 

155 08/05/2024 
Servizi di ambulanza per TFA 

Sostegno 9 - 10 maggio Foggia - Vinc. 
1104/2024 - CIG: B192C6BBBC 

34879 - CROCE 
ROSSA ITALIANA 844,00 0,00 844,00 

151 06/05/2024 
Rimborso fornitura 24 SIM per data 
logger contatori di acqua ed energia 

elettrica F68_2024 

166500 - PARAMETRIC 
DESIGN SRL 246,99 0,00 246,99 

149 06/05/2024 Biglietti trenitalia per il prof .Mauro 
Caruti  

28473 - ELEANTRAVEL 
SAS 218,00 21,80 239,80 

147 03/05/2024 

Affidamento per Noleggio furgone per 
trasporto pacchi partenza domenica 5 
maggio ritorno lunedì 6 maggio - Vinc. 

1084/2024 - CIG: B1824FA5AB 

189341 - FA.ST SRL 213,11 46,88 259,99 

146 03/05/2024 
Affidamnto diretto prenotazione una 
camera e cena per il 15 e 16 Maggio 

Prof. Ceruti F65 2024  

48420 - CICOLELLA 
SERVICE - S.R.L. 524,00 52,40 576,40 

144 02/05/2024 

Affidamento del servizio scansione 
documentazione TFA - Progetto: TFA 
sostegno 2023/24 - IX ciclo ordinari - 
Vinc. 1059/2024 - CIG: B17B620B65 

12132 - COPIER 
OFFICE FOGGIA DI 

AZZARONE 
DOMENICO 

350,00 77,00 427,00 

142 30/04/2024 
Affidamento per Noleggio Autobus per 

Missione Istituzionale in Cina 05-
12/05/2024 - CIG: B1700D1C86 

218341 - Lomio Tour 
Lomio Felice Gerardo 636,36 63,64 700,00 

138 26/04/2024 
Fornitura materiale di laboratorio per le 

esigenze del progetto 
HEALITALIA_PNRR F44_2024 

217801 - Vazyme 
Hungary Company 

Limited kft 
993,00 218,46 1.211,46 

137 26/04/2024 

Affidamento diretto per la fornitura di 
piante e composizioni floreali con 

servizio di allestimento per gli eventi 
istituzionali 6 e 16 maggio ai sensi 
dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D. 

Lgs. 36/2023  

218124 - Cavallaro srl  830,00 83,00 913,00 



 

Palazzo Ateneo 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
www.unifg.it 

 
 

6/13 

136 24/04/2024 

Pubblicazione articolo di 
disseminazione dei risultati di ricerca, 
su Horticultural International Journal 

open access S57 2024 

135400 - MEDCRAVE 
GROUP KFT 809,44 178,08 987,52 

134 23/04/2024 

Fornitura di materiale di laboratorio per 
le esigenze del progetto HEAL ITALIA - 

Prof. Giorgio Mori - Rif. Prev. 
n.3002490723 - Vincolo n. 780/2024 - 

CIG: B163830C16 - CUP: 
D73C22001230006 

11951 - VWR 
INTERNATIONAL 

S.R.L. 
424,43 93,37 517,80 

133 23/04/2024 

Fornitura di materiale di laboratorio per 
le esigenze del progetto HEAL ITALIA - 

Prof. Giorgio Mori - Rif. Vs. Prev. n. 
0000902/24 e n. 0001308/24 - Vincolo 

n. 780/2024 - CIG:B160A4DE27- 
CUP:D73C22001230006 

35440 - SIAL SRL 697,00 153,34 850,34 

121 16/04/2024 

Affidamento servizio di stampa 
materiale tipografico e espositori 
“welcome day specializzandi di 

medicina" Prev. n.045/2024 - Vinc: 
1006/2024 - CIG:B145E52FE7 

59607 - MATTIA E 
FILIPPO 

ARTIGRAFICHE 
SOCIETA' COOP. A 

R.L. 

810,00 178,20 988,20 

118 15/04/2024 

Fornitura di materiale di laboratorio per 
le esigenze del progetto HEAL ITALIA - 

Prof. Mori - Rif. Vs. Prev. n. 
240130IT01750439SB - Vincolo n. 

780/2024 - CIG:B13E7AE825 - 
CUP:D73C22001230006 

12708 - QIAGEN S.R.L. 380,55 83,72 464,27 

117 15/04/2024 

Fornitura di materiale di laboratorio per 
le esigenze del progetto HEAL ITALIA - 

Prof. Mori - Rif. Vs. Offerta: OFF-
61148-B0V0T5 - Vincolo n. 780/2024 - 

CIG B13E8E04AB - 
CUP:D73C22001230006 

11911 - BIO-TECHNE 
S.R.L. 810,00 178,20 988,20 

114 11/04/2024 
servizio di rimozione carcasse e volatili 

presso palazzine polo biomedico 
(S47_2024)  

11873 - PULIGEN DI 
GUGLIELMI GIOVANNI 

- IMPRESA 
INDIVIDUALE 

GUGLIELMI GIOVANNI 

200,00 44,00 244,00 

110 10/04/2024 
Servizi di ambulanza per Open Day 
orientamento - 18 Aprile 2024 - CIG: 

B12F4BDCDA 

34879 - CROCE 
ROSSA ITALIANA 242,00 0,00 242,00 

108 09/04/2024 

servizio analisi chimiche per 
caratterizzazione lotto di scarto di 
soluzione e registrazione carico e 

scarico 

35989 - SETA SRL 410,00 90,20 500,20 

107 08/04/2024 Fornitura 6 poggiapiedi da scrivania 
Fellowes F29_2024 12030 - R&D SRL 111,00 24,42 135,42 

103 03/04/2024 

Affidamento per pubblicazione su un 
quotidiano a rilevanza nazionaledi 1 

comunicato concernente l'avviso 
pubblico dell'Università di Foggia - 

Nucleodi Valutazione di Ateneo - CIG: 
B11668C3CA 

102361 - A.MANZONI 
SPA 390,00 85,80 475,80 

102 03/04/2024 

Fornitura di attrezzature scientifiche 
per le esigenze del Progetto HEAL 
ITALIA – prof. Mori - Prev. n. 206 - 

Vinc. 780/2024 - CIG: B11559FC13 - 
CUP: D73C22001230006 

30366 - 
BIOSCIENTIFICA SRL 436,77 96,09 532,86 



 

Palazzo Ateneo 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
www.unifg.it 

 
 

7/13 

101 03/04/2024 

Fornitura di materiale di laboratorio per 
le esigenze del Progetto HEAL ITALIA 
– prof. Mori - Vs. prev. n. 414 - Vinc. 

780/2024 - CIG: B113452109  - CUP: 
D73C22001230006 

11798 - 
LEVANCHIMICA S.R.L. 876,05 192,73 1.068,78 

100 03/04/2024 Sevizio abbonamento Prezziario DEI 
(F34_2024) 212881 - QUINE S.R.L. 375,00 15,00 390,00 

19 12/04/2024 

Fornitura di materiale consumabile da 
impiegare nell’ambito del progetto 

PNRR denominato “Health Extended 
Alliance for Innovative Therapies, 

Advanced Lab -research, and 
Integrated Approaches of Precision 
Medicine” - acronimo HEAL ITALIA 

(codice domanda PE_00000019 - CUP 
D73C22001230006), (F46_2024) 

12708 - QIAGEN S.R.L. 457,90 100,74 558,64 

 

Visto il decreto legislativo n. 36 del 31 marzo 2023; 

 
DETERMINA 

 
Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo e si intendono 

qui integralmente riportate: 

1) di formalizzare gli affidamenti diretti ex art. 50, comma 1, lett. a) e  lett. b) del decreto 

legislativo n. 36 del 31 marzo 2023 di seguito elencati: 

 

BUONO 
D'ORDINE DATA OGGETTO DELL'AFFIDAMENTO IMPRESA Imponibile Iva Totale 

262 28/06/2024 servizio di guida escursionistica in 
lingua inglese S85 2024  

222703 - Prencipe 
Matteo  Prencipe Matteo 360,00 0,00 360,00 

248 20/06/2024 Affidamento fornitura HARD DISK 
PNRR-AGRITECH F83_2024 

18716 - PAMO 
COMPUTERS SRL 84,90 18,68 103,58 

240 18/06/2024 
presidio servizi igienici e pulizia finale 
per prove scritte CFU30 a.a. 2023/24 

(S72_2024) 
67385 - S.G. SERVIZI 300,00 66,00 366,00 

238 18/06/2024 

Affidamento diretto per l'acquisto di un 
frigorifero per le esigenze del progetto 
AGRITECH- Prof.ssa Flagella -Vincolo 

n. 1293/2024 - CIG:B21A831002 - 
CUP:D73C22000820007 

222063 - Manlio 
Anzivino  Anzivino 

Manlio 
532,79 117,21 650,00 



 

Palazzo Ateneo 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
www.unifg.it 

 
 

8/13 

234 13/06/2024 visita azienda Giordano pewr il giorno 
26.05.2024  

221844 - Fratelli 
Giordano SS Società 

agricola  
420,00 92,40 512,40 

232 13/06/2024 Fornitura anemometro ultrasonico da 
campo ATMOS 22 

16253 - MISURE DI 
BRUNO ZAMPETTI & 

C. snc 
775,00 170,50 945,50 

229 10/06/2024 Fornitura materiale di laboratorio 
PNNR HEAL (F85_2024) 

11798 - 
LEVANCHIMICA S.R.L. 309,10 68,00 377,10 

227 10/06/2024 

Servizio Verifica Impianti elettrici ai 
sensi del DPR 462/2001 sugli impianti 
ubicati nell’Università di Foggia - COD 

(S28_2024). 

212921 - MISURLAB 
SRL 409,84 90,16 500,00 

225 07/06/2024 
TOUR DEGUSTAZIONE "TRAMONTO 

ROSA" IN DATA 24.06.2024 28 pz € 
22,7272 € 636,36 10-  S85 2024 

164921 - PLACIDO 
VOLPONE SRL 636,36 63,64 700,00 

224 07/06/2024 pernottamento erasmus notte tra il 26 e 
27  

36320 - CAMPING 
VILLAGE BAIA DEGLI 

ARANCI SRL 
676,45 65,55 742,00 

222 04/06/2024 

Affidamento del servizio per visita 
guidata  Progetto Erasmus Bip 20-24 
maggio 2024 - vincolo: n.1199/2024 - 

CIG: B1F48E1473 

221161 - SOL'EVENTI 
Abbattista Teresa 

Rosaria 
242,00 0,00 242,00 

221 03/06/2024 

Pernottamento del  relatore Progetto 
Erasmus Bip del 20 -24 maggio 2024- 

Vincolo n.1144/2024 - CIG: 
B1F4AB677A 

218741 - LEVANTE  
SRL 204,54 20,45 224,99 

219 03/06/2024 fornitura a studenti Erasmus 
Shopper/Sacche e T-shirt” S85 2024  

11774 - INNOVA 
SERVICE Soc. Coop. 240,00 52,80 292,80 

218 03/06/2024 

Affidamento diretto per acquisto n. 9 
copie di libri in occasione del Progetto 
Erasmus BIP- Vincolo n. 1199/2024- 

CIG:B1DB4A4DEA 

221029 - CARTHUSIA 
EDIZIONI SRL 123,24 4,93 128,17 

213 30/05/2024 

Fornitura di gadget personalizzati con 
logo – Evento “Unifg ponte tra i popoli” 
- La città che vorrei - Vinc. 1192/2024 - 

CIG: B1E49848F0 

11774 - INNOVA 
SERVICE Soc. Coop. 414,00 91,08 505,08 

212 30/05/2024 
Cena – Evento “Unifg ponte tra i 

popoli” - La città che vorrei - Vinc. 
1085/2024 - CIG: B1E4DD372A 

220744 - TERZO 
MILLENNIO S.R.L. 409,09 40,91 450,00 



 

Palazzo Ateneo 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
www.unifg.it 

 
 

9/13 

208 28/05/2024 
Progetto “La città che vorrei - una 

bussola per la legalità” CIG 
B1E07D54C4 

185942 - APS MIRA 350,00 0,00 350,00 

207 28/05/2024 

Affidamento servizio di ambulanza per 
test di Medicina ed odontoiatria 28 

maggio 2024- Vincolo n.1230/2024  - 
CIG:B1DDE3F369   

34879 - CROCE 
ROSSA ITALIANA 500,00 0,00 500,00 

204 27/05/2024 

Affidamento diretto per la fornitura di 
materiale di cancelleria gravante sul 

progetto Erasmus 2022-23- Vincolo n. 
1199/2024- CIG: B1DA2E3745 

11774 - INNOVA 
SERVICE Soc. Coop. 172,00 37,84 209,84 

201 27/05/2024 
Acquisto riviste quaderni storici 2024 
formato print + Quaderni di diritto e 

politica ecclesiastica 2024 formato print 

20160 - 
SOCIETA'EDITRICE IL 

MULINO S.p. A.  
64,10 0,00 64,10 

199 24/05/2024 
Affidamento cena ospiti del 23 maggio 

- Evento "Unifg ponte tra i popoli"- 
Vincolo n.1085/2024 - Cig: 

14209 - M.P.I.M. SRL 368,85 81,15 450,00 

198 24/05/2024 

Pernottamento ospite del 23 maggio-
Evento "Unifg ponte tra i popoli" - 

vincolo n.1214/2024 - 
CIG:B1D55FF386 

48420 - CICOLELLA 
SERVICE - S.R.L. 100,00 10,00 110,00 

196 24/05/2024 presidio servizi igienici e pulizia finale 
per TOLC MED del 28/05/2024 67385 - S.G. SERVIZI 300,00 66,00 366,00 

193 23/05/2024 

Servizio ambulanza per la 
manifestazione “La città che vorrei. 

Una bussola per la legalità” - Foggia 
dal 23 al 26 maggio 2024. 

34879 - CROCE 
ROSSA ITALIANA 820,00 0,00 820,00 

191 23/05/2024 

Pranzo nell'ambito del convegno "Cives 
e Crimen in Capitanata tra rete, reti e 
libertà" - "La città che vorrei" - Vinc. 

1218/2024 - CIG: B1CE2E4695 

220282 - AZZURRA 2.0 
SRLS 236,36 23,64 260,00 

190 22/05/2024 
Acquisto biglietto Trenitalia A-R Marco 

Ventura 25 e 26 maggio 2024 S01 
2024 LCCV 

28473 - ELEANTRAVEL 
SAS 108,00 10,80 118,80 

185 21/05/2024 

Affidamento diretto del servizio di 
laboratorio di lettura partecipata con 
performance conclusiva nell’ambito 

della realizzazione dell’iniziativa 
progettuale dal titolo “La città che vorrei 

– edizione 2024”  COD_75_2024 

220029 -  
ASSOCIAZIONE ARTE 

GRADO 
500,00 50,00 550,00 

183 21/05/2024 
Percorso di visita guidata e laboratorio 
per adulti e bambini attraverso la storia 
evolutiva della città di Foggia F75 2024  

157441 - APULIA FELIX 350,00 77,00 427,00 



 

Palazzo Ateneo 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
www.unifg.it 

 
 

10/13 

179 20/05/2024 

Fornitura di n.5000 brochure in 
occasione della manifestazione "La 
città che vorrei"- Vinc. 1197/2024 - 

CIG:B1C299BF9F  

186981 - LEONE PRINT  980,00 215,60 1.195,60 

177 20/05/2024 
Affidamento servizio noleggio e 

addobbo piante CIG B1C019478A 
(S77_2024) 

218124 - Cavallaro srl  840,00 91,20 931,20 

175 20/05/2024 

Affidamento diretto per il servizio di 
Workshop sui film di PIFai sensi 

dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D. 
Lgs. 36/2023 S75 2024  

219901 - GRUPPO 
EDITORIALE LES 

FLANEURS SAS DI 
ALESSIO REGA & C. 

500,00 110,00 610,00 

172 18/05/2024 

Interventi di manutenzione ordinaria di 
natura edile sede DISTUM - lavori 
compl. - dell’Università di Foggia 

(COD. L07_2024)   

205521 - SD SERVICE 
SRL 800,00 176,00 976,00 

168 15/05/2024 
un'ambulanza medicalizzata della 

Croce Rossa Italiana Comitato 
Provinciale Foggia S70 2024  

34879 - CROCE 
ROSSA ITALIANA 300,00 0,00 300,00 

167 15/05/2024 

Affidamento diretto per servizio 
noleggio e trasloco di attrezzature 
scientifiche Unifg Dafne Prof. Del 

Nobile - Vincolo n.1116/2024 - CIG: 
B1AA6EF826 

219602 - DAUNIA 
SERVICE S.R.L.S. 200,00 44,00 244,00 

165 15/05/2024 stanza per il professor Castellana S65 
2024 vincolo n. 1114-2024 

48420 - CICOLELLA 
SERVICE - S.R.L. 100,00 10,00 110,00 

164 14/05/2024 servizio di disinfestazione interna 
presso Via Arpi 155 (S69_2024)  

11873 - PULIGEN DI 
GUGLIELMI GIOVANNI 

- IMPRESA 
INDIVIDUALE 

GUGLIELMI GIOVANNI 

200,00 44,00 244,00 

158 09/05/2024 Servizio ambulanza per la laurea 
honoris causa del 16 Maggio 2024  

34879 - CROCE 
ROSSA ITALIANA 122,00 0,00 122,00 

157 08/05/2024 
Servizi di ambulanza per TFA 

Sostegno 10 maggio Molfetta - Vinc. 
1103/2024 - CIG: B19509FBEE 

219082 - Croce Rossa 
Italiana – Comitato di 

Andria 
490,00 0,00 490,00 

155 08/05/2024 
Servizi di ambulanza per TFA 

Sostegno 9 - 10 maggio Foggia - Vinc. 
1104/2024 - CIG: B192C6BBBC 

34879 - CROCE 
ROSSA ITALIANA 844,00 0,00 844,00 

151 06/05/2024 
Rimborso fornitura 24 SIM per data 
logger contatori di acqua ed energia 

elettrica F68_2024 

166500 - PARAMETRIC 
DESIGN SRL 246,99 0,00 246,99 



 

Palazzo Ateneo 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
www.unifg.it 

 
 

11/13 

149 06/05/2024 Biglietti trenitalia per il prof .Mauro 
Caruti  

28473 - ELEANTRAVEL 
SAS 218,00 21,80 239,80 

147 03/05/2024 

Affidamento per Noleggio furgone per 
trasporto pacchi partenza domenica 5 
maggio ritorno lunedì 6 maggio - Vinc. 

1084/2024 - CIG: B1824FA5AB 

189341 - FA.ST SRL 213,11 46,88 259,99 

146 03/05/2024 
Affidamnto diretto prenotazione una 
camera e cena per il 15 e 16 Maggio 

Prof. Ceruti F65 2024  

48420 - CICOLELLA 
SERVICE - S.R.L. 524,00 52,40 576,40 

144 02/05/2024 

Affidamento del servizio scansione 
documentazione TFA - Progetto: TFA 
sostegno 2023/24 - IX ciclo ordinari - 
Vinc. 1059/2024 - CIG: B17B620B65 

12132 - COPIER 
OFFICE FOGGIA DI 

AZZARONE 
DOMENICO 

350,00 77,00 427,00 

142 30/04/2024 
Affidamento per Noleggio Autobus per 

Missione Istituzionale in Cina 05-
12/05/2024 - CIG: B1700D1C86 

218341 - Lomio Tour 
Lomio Felice Gerardo 636,36 63,64 700,00 

138 26/04/2024 
Fornitura materiale di laboratorio per le 

esigenze del progetto 
HEALITALIA_PNRR F44_2024 

217801 - Vazyme 
Hungary Company 

Limited kft 
993,00 218,46 1.211,46 

137 26/04/2024 

Affidamento diretto per la fornitura di 
piante e composizioni floreali con 

servizio di allestimento per gli eventi 
istituzionali 6 e 16 maggio ai sensi 
dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D. 

Lgs. 36/2023  

218124 - Cavallaro srl  830,00 83,00 913,00 

136 24/04/2024 

Pubblicazione articolo di 
disseminazione dei risultati di ricerca, 
su Horticultural International Journal 

open access S57 2024 

135400 - MEDCRAVE 
GROUP KFT 809,44 178,08 987,52 

134 23/04/2024 

Fornitura di materiale di laboratorio per 
le esigenze del progetto HEAL ITALIA - 

Prof. Giorgio Mori - Rif. Prev. 
n.3002490723 - Vincolo n. 780/2024 - 

CIG: B163830C16 - CUP: 
D73C22001230006 

11951 - VWR 
INTERNATIONAL 

S.R.L. 
424,43 93,37 517,80 

133 23/04/2024 

Fornitura di materiale di laboratorio per 
le esigenze del progetto HEAL ITALIA - 

Prof. Giorgio Mori - Rif. Vs. Prev. n. 
0000902/24 e n. 0001308/24 - Vincolo 

n. 780/2024 - CIG:B160A4DE27- 
CUP:D73C22001230006 

35440 - SIAL SRL 697,00 153,34 850,34 

121 16/04/2024 

Affidamento servizio di stampa 
materiale tipografico e espositori 
“welcome day specializzandi di 

medicina" Prev. n.045/2024 - Vinc: 
1006/2024 - CIG:B145E52FE7 

59607 - MATTIA E 
FILIPPO 

ARTIGRAFICHE 
SOCIETA' COOP. A 

R.L. 

810,00 178,20 988,20 

118 15/04/2024 

Fornitura di materiale di laboratorio per 
le esigenze del progetto HEAL ITALIA - 

Prof. Mori - Rif. Vs. Prev. n. 
240130IT01750439SB - Vincolo n. 

780/2024 - CIG:B13E7AE825 - 
CUP:D73C22001230006 

12708 - QIAGEN S.R.L. 380,55 83,72 464,27 



 

Palazzo Ateneo 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
www.unifg.it 

 
 

12/13 

117 15/04/2024 

Fornitura di materiale di laboratorio per 
le esigenze del progetto HEAL ITALIA - 

Prof. Mori - Rif. Vs. Offerta: OFF-
61148-B0V0T5 - Vincolo n. 780/2024 - 

CIG B13E8E04AB - 
CUP:D73C22001230006 

11911 - BIO-TECHNE 
S.R.L. 810,00 178,20 988,20 

114 11/04/2024 
servizio di rimozione carcasse e volatili 

presso palazzine polo biomedico 
(S47_2024)  

11873 - PULIGEN DI 
GUGLIELMI GIOVANNI 

- IMPRESA 
INDIVIDUALE 

GUGLIELMI GIOVANNI 

200,00 44,00 244,00 

110 10/04/2024 
Servizi di ambulanza per Open Day 
orientamento - 18 Aprile 2024 - CIG: 

B12F4BDCDA 

34879 - CROCE 
ROSSA ITALIANA 242,00 0,00 242,00 

108 09/04/2024 

servizio analisi chimiche per 
caratterizzazione lotto di scarto di 
soluzione e registrazione carico e 

scarico 

35989 - SETA SRL 410,00 90,20 500,20 

107 08/04/2024 Fornitura 6 poggiapiedi da scrivania 
Fellowes F29_2024 12030 - R&D SRL 111,00 24,42 135,42 

103 03/04/2024 

Affidamento per pubblicazione su un 
quotidiano a rilevanza nazionaledi 1 

comunicato concernente l'avviso 
pubblico dell'Università di Foggia - 

Nucleodi Valutazione di Ateneo - CIG: 
B11668C3CA 

102361 - A.MANZONI 
SPA 390,00 85,80 475,80 

102 03/04/2024 

Fornitura di attrezzature scientifiche 
per le esigenze del Progetto HEAL 
ITALIA – prof. Mori - Prev. n. 206 - 

Vinc. 780/2024 - CIG: B11559FC13 - 
CUP: D73C22001230006 

30366 - 
BIOSCIENTIFICA SRL 436,77 96,09 532,86 

101 03/04/2024 

Fornitura di materiale di laboratorio per 
le esigenze del Progetto HEAL ITALIA 
– prof. Mori - Vs. prev. n. 414 - Vinc. 

780/2024 - CIG: B113452109  - CUP: 
D73C22001230006 

11798 - 
LEVANCHIMICA S.R.L. 876,05 192,73 1.068,78 

100 03/04/2024 Sevizio abbonamento Prezziario DEI 
(F34_2024) 212881 - QUINE S.R.L. 375,00 15,00 390,00 

19 12/04/2024 

Fornitura di materiale consumabile da 
impiegare nell’ambito del progetto 

PNRR denominato “Health Extended 
Alliance for Innovative Therapies, 

Advanced Lab -research, and 
Integrated Approaches of Precision 
Medicine” - acronimo HEAL ITALIA 

(codice domanda PE_00000019 - CUP 
D73C22001230006), (F46_2024) 

12708 - QIAGEN S.R.L. 457,90 100,74 558,64 

 

 

 

 

 



 

Palazzo Ateneo 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
www.unifg.it 

 
 

13/13 

 

2) di dare atto che la spesa per gli acquisti di che trattasi graverà sulle VOCI COAN di 

riferimento per i vincoli già assunti in sede di emissione dei singoli buoni d’ordine del Budget 

2024 dell’Università di Foggia. 

 
 
    Il Dirigente 
Dott. Matteo Di Trani 


		2024-07-10T23:07:09+0200
	Matteo Di Trani




